امروز در تقویم: کارخانه هائی که به استان های ساحلی، کرمانشاهان، کردستان، کرمان و سیستان انتقال یابند تا 15 سال از پرداخت مالیات معافند)1352ش( l عبدالحسين تيمورتاش وزير سابق دربار در زندان قصر در سن 52 سالگي به وضع مرموزي از بين رفت. همانروز جنازه او را تحويل خانواده اش دادند)1312ش(

Cultural & social
چهارشنبه 09 مهر 1404 08 ربیع الثانی 1447قمری 01 اکتبر 2025 سال نهم شماره 2186

یادداشت اخبـــــار•

تماشاخانه نوفل لوشاتو میزبان
کمدی »سلول« شد

نمایش کمدی »ســلول« به کارگردانی محســن زرآبادی پور و
تهیه کنندگــی داود نامــور اواخر آبان در عمارت نوفل لوشــاتو

روی صحنه می‌رود.
نمایش »سلول« به نویسندگی پوریا گلستانی و محسن زرآبادی پور